



TAHİNCİOĞLU 3 PROJESİYLE EXPO TURKEY BY QATAR 2018'DEKİ YERİNİ ALDI

Tahinciođlu, Doha'da düzenlenen Expo Turkey by Qatar Fuarı'na üç nitelikli projesiyle katıldı. Fuarda, Emlak Konut GYO güvencesiyle hayata geçirdiđi Nidapark Kayaşehir, Nidapark Küçükyalı ve Nidapark İstinye projelerini görücüye çıkaran Tahinciođlu, uluslararası platformda da yatırımcılarla buluştu.

Tahinciođlu Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Tahinciođlu, "Her yıl olduđu gibi bu yıl da uluslararası arenada pek çok organizasyonda yerimizi alacağız. Sektörümüz için bu organizasyonlar birer fırsat, bizler de bu fırsatları değerlendirerek, yeni yatırımcılar ve müşterilerle bir araya geliyoruz. Ülkemizin gücü, yatırım potansiyeli ve vizyonunu göstermek adına bu fırsatları değerlendiriyoruz. Tahinciođlu olarak, sektör olarak bu tür işbirliklerin ülke kalkınmasına önemli kazanımlar sağlayacağına inanıyoruz" dedi.

Gayrimenkul sektörünün önde gelen isimlerinden Tahinciođlu, Doha'da gerçekleşen Expo Turkey by Qatar Fuarı'nda Emlak Konut GYO güvencesiyle hayata geçirdiđi Nidapark Kayaşehir, Nidapark Küçükyalı ve Nidapark İstinye'den oluşan üç farklı projesiyle yerini alan Tahinciođlu, önemli iş bağlantıları kurma fırsatı yakaladı.

Expo Turkey by Qatar'ın gerek Türkiye Katar ekonomik ilişkileri açısından gerekse bölgede faaliyet gösteren yatırımcılar için çok etkili bir fuar olduğunu belirten Tahinciođlu Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Tahinciođlu, "Türkiye ekonomisine değer kattığımız projelerimizle yurtdışında gerçekleşen pek çok organizasyonda yerimizi almaya ve ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeye devam ediyoruz. Yepyeni projelerimizle de bu değeri büyötmek için çalışıyoruz" dedi.

Özcan Tahinciođlu: "Katar Fuarı'na 3 farklı projemizle katılıyoruz"

Fuara üç proje ile katıldıklarını belirten Özcan Tahinciođlu, "Sektörü yakından takip etmek ve iş bağlantıları kurmak açısından Expo Turkey by Qatar Fuarı bizim için önemli bir organizasyon. Fuara ayrıcalıklı üç projemizle, Emlak Konut GYO'nun standında katıldık. Expo Turkey by Qatar'ın, Türkiye ve Katar'ın iktisadi işbirliğine platform oluşturmak, geliştirmek üzere iki ülke tarafından düzenlenen bir fuar olduğunu da değinen Tahinciođlu, "Fuar ile ilgili olarak Katar Hükümeti'nden, Katarlı şirketlerden, ziyaretçilerden de oldukça olumlu geri dönüşler aldık. Expo Turkey by Qatar'ın, her geçen yıl daha iyi olması, iki ülke arasında yapılacak işbirliklerine daha çok katkı sağlaması için elimizden geleni yapacağız" dedi.



Tahinciođlu Hakkında

Tahinciođlu Gayrimenkul, Tahinciođlu Holding'in gayrimenkul geliřtirme ve yatırım alanında faaliyet gsteren grup Őirketidir. Trkiye'deki gayrimenkul sektrnn nde gelen isimlerinden biri olup nitelikli perakende, ofis, konut ve alıřveriř merkezi projelerinin yanında birinci sınıf otellerin inřa ve geliřtirme alıřmalarında da bulunmaktadır.

Geliřtirmekte olduđu projelere ilave olarak, Őirketin aktif bir Őekilde ynetimini stlendiđi, gelir getiren gayrimenkul varlıklarından oluřan geniř bir portfy de mevcuttur. Tahinciođlu'nun Őu ana kadar tamamlanmıř ve devam etmekte olan projelerinin inřaat alanı yaklařık 3,5 milyon metrekaredir. Tahinciođlu'nun inřaat firması olan Nida İnřaat, her projede yklenici grevini stlenmektedir. Firmanın sembol hline gelen projeleri arasında Palladium Tower, Palladium Atařehir Alıřveriř Merkezi ve Rezidans, Palladium Antakya Alıřveriř Merkezi, Nidakule Kozyatađı, Nidakule Gztepe, Swisstel Byk Efes ve Kongre Merkezi yer alıyor.

Tahinciođlu, LEED Gold Sertifika adayı olan ofis projelerinden Nidakule Levent ve Nidakule Atařehir Batı tamamlanmıř olup, Nidakule Finans Merkezi yanı sıra konut projelerinden Nidapark Kayařehir, Nidapark Kyyalı, Nidapark Bomonti, Nidapark İstinye ve Nidapark Ayyıldız'da inřaatlar devam etmektedir.

Haziran 2015'te Nidapark Beřiktař'ı, Nisan 2016'da Nidakule Atařehir Gney'i, Eyll 2016'da Nidakule Atařehir Kuzey'i, Haziran 2017'de Nidapark Seyrantepe'yi Ekim 2017'de Nidapark Bařakřehir projelerini tamamlayarak teslim eden Tahinciođlu, eřitli kentsel dnřm projeleri de yrtmektedir. Tahinciođlu'nun Kozyatađı, Zeytinburnu, engelky, Beykoz ve Yenisahra'da planlama ařamasında projeleri bulunmaktadır.